
gemeente Overbetuwe 

Onderwerp: Presikhaaf: conceptbegroting 2009 

Ons kenmerk: 08rb000574 

Nr. 8A 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 6 januari 2009; 

gelezen het advies van de Commissie GFZ van 10 februari 2009; 

gelet op artikel(en) 108 van de Gemeentewet en de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

b e s l u i t : 

inzake de conceptbegroting 2009 van Presikhaaf wensen of bedenkingen, zoals opgenomen 
in de brief aan het algemeen bestuur van de werkvoorziening Midden-Gelderland d.d. 4 
maart 2009, ter kennis te brengen aan Presikhaaf. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 3 maart 2009. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter 

,é drs. A.J/yan den Brink E. Tuijnman. 


